
Международные соревнования по легкой 

атлетике в рамках спортивного фестиваля 

"Снежная рысь-2017" среди юношей и 

девушек 2001 -2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

15-16.12.2017 г.



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 1-ГОЦОР 88

2 19-СШОР "Самотесова" 71

3 3-"СОЖ" 53

4 9-СШОР "Русь" 43

5 4-СДЮШОР №3 42

6 8-"Юность" 19

7 17-Добруш 19

8 11-Жлобин 18

9 6-Ельск 16

10 31-ДЮСШ 15

11 30-ВСЗ 15

12 10-СДЮШОР №2 13

13 5-"Динамо" 10

14 23-Лоев 10

15 25-Брагин 9

16 14-Житковичи 8

17 16-СШОР "Юность" 7

17 22-"Гомельстекло" 7

19 18-Клинцы 7

20 2-"Клен" 6

21 15-"Луч" 5

7-Хойники 0

12-СДЮШОР №7 0

13-Калинковичи 0

20-Брест 0

21-"Гомсельмаш" 0

24-Буда-Кошел 0

26-Ветка 0

27-Чечерск 0

28-Октябрьский 0

29-Корма 0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

42

Никитин Владислав

Матюков Денис

Устиненко Владимир

Колюжный Андрей

19-СШОР "Самотесова" 1.37,72 3 8

2

153

145

133

155

Ковалев Иван

Лврионов Илья

Пономарев Алексей

Литвиненко Дмитрий

4-СДЮШОР №3 - 1 1.40,02 3 7

3

6

1

260

39

Хаценок Павел

Левкин Дмитрий

Лекомцев Дмитрий

Абрамкин Кирилл

9-СШОР "Русь" - 1 1.42,31 3 6

33

121

539

50

25

Соболев Даниил

Карлсон Дмитрий

Левкин Илья

Комелев Александр

Долинин Андрей

9-СШОР "Русь" - 2 DNS - к



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек.РБ  1.43,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Шинкевич Марина

Атрохова Елизавета

Ивванова Юлиана

Концевенко Кристина

1-ГОЦОР 1.47,96 1 8

2

157

227

70

104

Лапита Снежана

Сидоренко Ариана

Солдатенкова Вероника

Прудникова Ксения

Логоватовская Елизавета

9-СШОР "Русь" - 1 1.50,17 2 7

3

Рубцова Кристина

Соловьева Кира

Титова Мария

Сердюк Ирина

19-СШОР "Самотесова" 1.50,50 2 6

159

501

88

195

14

Волчкова Алина

Мурзина Диана

Прудникова Варвара

Новикова Анна

Трубцова Александра

9-СШОР "Русь" - 2 DNS - к



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек.РБ  13.29,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Кацуба Екатерина ..2002 3-"СОЖ" Речица 19.13,41 2юн л Андреев В.М.

Забег 1 Начало: 9:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 164 Кацуба Екатерина ..2002 3-"СОЖ" Речица 19.13,41 л

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Червонцев Александр ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 8,31 8,34 1 8 Суряднов В.Н.

2 168 Гавриков Максим ..2002 1-ГОЦОР Гомель 8,58 8,49 1 7 Мастич П.М., Паршина А.П.

3 42 Власов Владислав ..2002 3-"СОЖ" Жлобин 9,05 8,94 2 6 Суряднов В.Н.

4 138 Ковалев Илья 02.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,16 9,21 2 5 Бандура Л.И.

5 184 Пышиков Павел ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,41 9,29 3 л Мастич П.М., Паршина А.П.

6 167 Мухин Вячеслав ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,61 9,55 3 л Мастич П.М., Паршина А.П.

7 187 Старостенко Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 9,80 3 4 Содель Ю.А.

8 43 Турлай Даниил ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 10,26 1юн 3 Суряднов В.Н.

Финал Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 41 Червонцев Александр ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 8,34 к 8,31

4 168 Гавриков Максим ..2002 1-ГОЦОР Гомель 8,49 к 8,58

5 42 Власов Владислав ..2002 3-"СОЖ" Жлобин 8,94 к 9,05

6 138 Ковалев Илья 02.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,21 к 9,16

2 184 Пышиков Павел ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,29 л 9,41

1 167 Мухин Вячеслав ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,55 л 9,61

Забег 1 Начало: 18:00 15.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 41 Червонцев Александр ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 8,31 к

3 168 Гавриков Максим ..2002 1-ГОЦОР Гомель 8,58 к

4 42 Власов Владислав ..2002 3-"СОЖ" Жлобин 9,05 к

5 184 Пышиков Павел ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,41 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 138 Ковалев Илья 02.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,16 к

2 167 Мухин Вячеслав ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,61 л

4 187 Старостенко Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 9,80 к

3 43 Турлай Даниил ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 10,26 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Бондарева Александра ..2002 1-ГОЦОР Гомель 9,20 9,12 1 8 Мастич П.М., Паршина А.П.

2 70 Содатенкова Вероника ..2001 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,33 9,24 1 7 Татчина В,И.

3 27 Подосинова Елизавета 31.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 9,37 9,28 2 6 Платонов В.В.Амелина Н.В.

4 153 Полякова Дарья ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,20 9,44 1 5 Мастич П.М., Паршина А.П.

5 187 Вирская Амина 15.11.2002 22-"Гомельстекло" Гомель 9,67 9,51 2 4 Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

6 4 Малиновская Александра 20.11.2002 8-"Юность" Минск 10,11 10,56 3 3 Субота А.С.

7 156 Емельянова Анна 19.08.2001 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 10,44 3 л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

8 152 Колесникова Снежана ..2001 5-"Динамо" Гомель 12,56 - 2 Шульга Л.В.

9 162 Клабук Эвелина ..2001 5-"Динамо" Гомель 13,11 - 1 Шульга Л.В.

157 Подосинова Лизавета 30.04.02 Гомель УОР DNS #Н/Д л Амелина Н.В. Платонов В.В.

156 Чевелева Анна ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Мастич П.М., Паршина А.П.

Финал Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 168 Бондарева Александра ..2002 1-ГОЦОР Гомель 9,12 к 9,20

5 70 Содатенкова Вероника ..2001 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,24 к 9,33

6 27 Подосинова Елизавета 31.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 9,28 к 9,37

3 153 Полякова Дарья ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,44 к 9,20

2 187 Вирская Амина 15.11.2002 22-"Гомельстекло" Гомель 9,51 к 9,67

1 4 Малиновская Александра 20.11.2002 8-"Юность" Минск 10,56 к 10,11

Забег 1 Начало: 18:40 15.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 153 Полякова Дарья ..2001 1-ГОЦОР Гомель 9,20 к

4 168 Бондарева Александра ..2002 1-ГОЦОР Гомель 9,20 к

6 27 Подосинова Елизавета 31.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 9,37 к

2 187 Вирская Амина 15.11.2002 22-"Гомельстекло" Гомель 9,67 к

5 162 Клабук Эвелина ..2001 5-"Динамо" Гомель 13,11 к

1 157 Подосинова Лизавета 30.04.02 Гомель УОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 70 Содатенкова Вероника ..2001 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,33 к

4 4 Малиновская Александра 20.11.2002 8-"Юность" Минск 10,11 к

2 156 Емельянова Анна 19.08.2001 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 10,44 л

5 152 Колесникова Снежана ..2001 5-"Динамо" Гомель 12,56 к

6 156 Чевелева Анна ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS л

Результат                       

Пр.    Фин.

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр 07.03.2001 30-ВСЗ СДЮШОР 7,22 7,14 1 8 Лобков А.В.

2 10 Никитин Владислав 10.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,24 7,16 1 7 Трубин Ю.Н, Баутина Н.А.

3 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 2-"Клен" Гомель 7,38 7,36 2 6 Климова Е.А., Асауляк А.В., Матвеенко О.М

4 285 Калюжный Андрей 29.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,49 7,50 2 л Беляев А.В.

150 Шишкунов Владислав 07.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,53 DQ 2 л Захаренков М.В.

42 Власов Владислав ..2002 3-"СОЖ" Жлобин 7,53 DNS 2 к Суряднов В.Н.

7 154 Пискунов Илья 01.08.2001 30-ВСЗ СДЮШОР 7,65 3 4 Лобков А.В.

8 274 Матюков Денис 04.11.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,66 3 л Беляев А.В., Болотова В.В.

9 66 Беляев Егор 24.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,71 3 л Беляев А.В.

10 155 Корчевский Игорь 05.03.2002 30-ВСЗ СДЮШОР 7,72 3 3 Лобков А.В.

10 42 Борутенко Максим ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 7,72 3 3 Бовтрель В.Л.

10 43 Коршиков Александр ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 7,72 3 л Бовтрель В.Л.

10 260 Лекомцев Дмитрий 04.08.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 7,72 3 3 ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

14 6 Хаценок Павел 27.07.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 7,74 3 к ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

14 39 Абрамкин Кирилл 07.05.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 7,74 3 к ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

16 230 Орлов Даниил 28.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,76 3 л Гуров В.В.

17 158 Алексеев Станислав ..2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 7,77 3 к Ботскин А.М.. Платонов В.В.

18 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 14-Житковичи ДЮСШ 7,81 3 к Кравченя А.В.

18 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 7,81 3 к Бондаренко В.Н.

20 45 Жичко Евгений ..2001 11-Жлобин ДЮСШ 7,83 3 к Михайловский

21 171 Юнчиц Никита ..2002 5-"Динамо" Гомель 7,87 3 к Хайруллина Т.Н., Борсук Т.И.

22 43 Турлай Даниил ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 7,92 3 к Суряднов В.Н.

23 198 Кузненцов Артур …2002 2-"Клен" Гомель 7,98 3 л Тихонова Г.Ф, Смеян Т.Г., Марченов А.Н

24 471 Шишков Максим 23.06.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 7,99 3 к Якушкины А.Е,З.Е.

25 141 Субботин Александр 05.01.2002 26-Ветка ДЮСШ 8,03 3 к Баранский И.И.

26 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 14-Житковичи ДЮСШ 8,05 1юн к Пашевич С.А.

27 187 Авласенко Игорь ..2001 1-ГОЦОР Гомель 8,12 1юн л Содель Ю.А.

28 470 Николаенко Дмитрий 22.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 8,24 1юн к Якушкины А.Е,З.Е.

29 165 Коваленко Алексей …2002 2-"Клен" Гомель 8,26 1юн л Тихонова Г.Ф, Смеян Т.Г., Марченов А.Н

30 29 Слепков Евгений ..2002 28-Октябрьский ДЮСШ 8,49 2юн к Гринкевич В.Ф.

31 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 1-ГОЦОР Гомель 8,60 2юн л Содель Ю.А., Федик И.И.

32 309 Ковалев Стас 15.03.2001 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 8,69 2юн к Гралько М.С

178 Неруш Данила 02.02.2001 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ DNS #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

45 Клименко Владислав 07.06.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS #Н/Д л Сехина Т.Г.

643 Тарабукин Егор 06.09.2002 Тамбовская ДЮСШ DNS #Н/Д л Миляева О.В.

80 Бабич Александр ..2001 3-"СОЖ" Речица DNS #Н/Д к Гапоненко В.А.

41 Пешеходько Виктор ..2001 15-"Луч" Клинцы DNS #Н/Д к Константинов А.А.

139 Умрик Богдан 08.07.2001 18-Клинцы ДЮСШ 7,50 2 в/к Сехина Т.Г.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Финал Начало: 17:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 151 Вазовик Александр 07.03.2001 30-ВСЗ СДЮШОР 7,14 7,22

3 10 Никитин Владислав 10.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,16 7,24

5 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 2-"Клен" Гомель 7,36 7,38

6 285 Калюжный Андрей 29.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,50 7,49

2 150 Шишкунов Владислав 07.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.162.7) 7,53

1 42 Власов Владислав ..2002 3-"СОЖ" Жлобин DNS 7,53

Забег 1 Начало: 11:00 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 151 Вазовик Александр 07.03.2001 30-ВСЗ СДЮШОР 7,22 к

2 6 Хаценок Павел 27.07.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 7,74 к

6 230 Орлов Даниил 28.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,76 л

4 45 Жичко Евгений ..2001 11-Жлобин ДЮСШ 7,83 к

5 470 Николаенко Дмитрий 22.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 8,24 к

1 178 Неруш Данила 02.02.2001 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 139 Умрик Богдан 08.07.2001 18-Клинцы ДЮСШ 7,50 в/к

2 150 Шишкунов Владислав 07.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,53 л

3 155 Корчевский Игорь 05.03.2002 30-ВСЗ СДЮШОР 7,72 к

5 42 Борутенко Максим ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 7,72 к

6 141 Субботин Александр 05.01.2002 26-Ветка ДЮСШ 8,03 к

1 309 Ковалев Стас 15.03.2001 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 8,69 к

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 43 Коршиков Александр ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 7,72 л

3 158 Алексеев Станислав ..2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 7,77 к

4 29 Слепков Евгений ..2002 28-Октябрьский ДЮСШ 8,49 к

6 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 1-ГОЦОР Гомель 8,60 л

2 45 Клименко Владислав 07.06.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS л

5 643 Тарабукин Егор 06.09.2002 Тамбовская ДЮСШ DNS л

16.12.2017
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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 4

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 10 Никитин Владислав 10.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,24 к

5 171 Юнчиц Никита ..2002 5-"Динамо" Гомель 7,87 к

6 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 14-Житковичи ДЮСШ 8,05 к

2 187 Авласенко Игорь ..2001 1-ГОЦОР Гомель 8,12 л

3 80 Бабич Александр ..2001 3-"СОЖ" Речица DNS к

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 2-"Клен" Гомель 7,38 к

3 274 Матюков Денис 04.11.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,66 л

2 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 14-Житковичи ДЮСШ 7,81 к

6 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 7,81 к

5 43 Турлай Даниил ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 7,92 к

Забег 6
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

6 285 Калюжный Андрей 29.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,49 л

4 42 Власов Владислав ..2002 3-"СОЖ" Жлобин 7,53 к

5 39 Абрамкин Кирилл 07.05.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 7,74 к

2 198 Кузненцов Артур …2002 2-"Клен" Гомель 7,98 л

3 41 Пешеходько Виктор ..2001 15-"Луч" Клинцы DNS к

Забег 7
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о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 154 Пискунов Илья 01.08.2001 30-ВСЗ СДЮШОР 7,65 к

2 66 Беляев Егор 24.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,71 л

4 260 Лекомцев Дмитрий 04.08.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 7,72 к

3 471 Шишков Максим 23.06.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 7,99 к

6 165 Коваленко Алексей …2002 2-"Клен" Гомель 8,26 л
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г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 1-ГОЦОР Гомель 7,84 7,80 КМС 8 Смеян Т.Г.Марченков

2 157 Лапина Снежана 16.10.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,01 8,02 1 7 ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

3 27 Подосинова Елизавета 31.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 8,27 8,28 2 6 Платонов В.В.Амелина Н.В.

4 195 Новикова Анна 20.09.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 8,40 8,32 2 5 Шептунова Светлана Георгиевна

5 716 Локтева Мария 28.02.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 8,36 8,34 2 4 Якушкины А.Е,З.Е.

6 187 Вирская Амина 15.11.2002 22-"Гомельстекло" Гомель 8,44 8,37 2 3 Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

7 120 Юрченко Влада 04.04.2001 18-Клинцы ДЮСШ 8,58 2 2 Сехина Т.Г.

8 159 Волчкова Алина 15.02.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,64 2 1 ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

9 713 Шипулина Надежда 31.07.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 8,65 3 к Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

10 61 Авдеенко Елизавета 26.05.2002 18-Клинцы ДЮСШ 8,68 3 к Сехина Т.Г.

11 156 Сысоева Валерия 14.10.2002 30-ВСЗ СДЮШОР 8,79 3 к Лобков А.В.

12 168 Пономарева Елизавета 26.09.2002 2-"Клен" Гомель 8,84 3 л Асауляк А.В,Климова Е.А

13 145 Сосик Полина 11.09.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,85 3 л ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

14 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 2-"Клен" Гомель 8,86 3 к Климова Е.А., Асауляк А.В., Матвеенко О.М

14 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 2-"Клен" Гомель 8,86 3 л Асауляк А.В,Климова Е.А

16 14 Трупцова Александра ..2001 9-СШОР "Русь" Брянск 8,87 3 л ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

17 501 Мурзина Диана 09.01.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,90 3 л ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

18 156 Емельянова Анна 19.08.2001 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,05 3 л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

19 45 Сидорченко Лиза 01.07.2002 18-Клинцы ДЮСШ 9,09 3 л Сехина Т.Г.

20 712 Степанова Софья 30.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 9,14 3 л Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

21 13 Котенок Светлана 12.04.2002 18-Клинцы ДЮСШ 9,40 1юн л Сехина Т.Г.

1 Жарикова Ольга 31.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Настенко А.В.

704 Воробьева Дарья 06.01.2001 16-СШОР "Юность" Калуга DNS #Н/Д к Якушкины А.Е,З.Е.

157 Подосинова Лизавета 30.04.02 Гомель УОР DNS #Н/Д л Амелина Н.В. Платонов В.В.

5 Шкуратова Александра 26.03.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Сехина Т.Г.

125 Титова Марина 09.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д к Овчинников В.Г.

17 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNS #Н/Д к Концевенко О.И

161 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомель УОР 7,81 КМС в/к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С., Ковалев В.И.

Финал Начало: 17:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа
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и
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У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

1 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 1-ГОЦОР Гомель 7,80 к 7,84

2 157 Лапина Снежана 16.10.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,02 к 8,01

3 27 Подосинова Елизавета 31.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 8,28 к 8,27

4 195 Новикова Анна 20.09.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 8,32 к 8,40

5 716 Локтева Мария 28.02.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 8,34 к 8,36

6 187 Вирская Амина 15.11.2002 22-"Гомельстекло" Гомель 8,37 к 8,44

Результат                       

Пр.   Фин.

16.12.2017
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Забег 1 Начало: 11:50 16.12.2017
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
я

У
ч
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е

 

5 159 Волчкова Алина 15.02.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,64 к

3 61 Авдеенко Елизавета 26.05.2002 18-Клинцы ДЮСШ 8,68 к

6 168 Пономарева Елизавета 26.09.2002 2-"Клен" Гомель 8,84 л

4 14 Трупцова Александра ..2001 9-СШОР "Русь" Брянск 8,87 л

1 1 Жарикова Ольга 31.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS л

2 704 Воробьева Дарья 06.01.2001 16-СШОР "Юность" Калуга DNS к

Забег 2
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Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 157 Лапина Снежана 16.10.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,01 к

3 716 Локтева Мария 28.02.200116-СШОР "Юность" Калуга 8,36 к

6 156 Емельянова Анна 19.08.2001 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,05 л

1 157 Подосинова Лизавета 30.04.02 Гомель УОР DNS л

2 5 Шкуратова Александра 26.03.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS к

4 125 Титова Марина 09.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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я
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ч
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е

 

5 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 1-ГОЦОР Гомель 7,84 к

1 187 Вирская Амина 15.11.2002 22-"Гомельстекло" Гомель 8,44 к

3 120 Юрченко Влада 04.04.2001 18-Клинцы ДЮСШ 8,58 к

4 713 Шипулина Надежда 31.07.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 8,65 к

2 156 Сысоева Валерия 14.10.2002 30-ВСЗ СДЮШОР 8,79 к

6 501 Мурзина Диана 09.01.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,90 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 195 Новикова Анна 20.09.20019-СШОР "Русь" Брянск 8,40 к

4 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 2-"Клен" Гомель 8,86 к

2 712 Степанова Софья 30.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 9,14 л

6 13 Котенок Светлана 12.04.2002 18-Клинцы ДЮСШ 9,40 л

5 17 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNS к

Забег 5
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2 161 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомель УОР 7,81 в/к

4 27 Подосинова Елизавета 31.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 8,27 к

6 145 Сосик Полина 11.09.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 8,85 л

3 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 2-"Клен" Гомель 8,86 л

5 45 Сидорченко Лиза 01.07.2002 18-Клинцы ДЮСШ 9,09 л
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д

о
ч
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1 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 37,95 2 8 Платонов В.В., Вересова Г.И.

2 181 Устиненко Владимир 15.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 38,60 2 л ЗТР Белова С.И., Тужикова Ю.Н.

3 693 Ротачев Иван 16.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 38,75 2 л Настенко А.В.

4 152 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомель УОР 38,94 2 л Володкович В.С. Платонов В.В.

5 145 Калюжный Андрей 29.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 39,51 2 л Беляев А.В.

6 230 Орлов Даниил 28.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 39,56 2 л Гуров В.В.

7 43 Коршиков Александр ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 39,94 2 7 Бовтрель В.Л.

8 42 Борутенко Максим ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 39,98 2 6 Бовтрель В.Л.

9 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 40,08 2 5 Андропова О.В.

10 145 Ларионов Илья 03.06.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 40,14 2 4 Вересова Г.И.

11 6 Хаценок Павел 27.07.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 40,42 2 3 ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

12 45 Паращенко Евгений ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 40,97 3 2 Боленков В.С.

13 156 Анищенко  Роман ..2002 3-"СОЖ" Гомель 41,31 3 1 Гулевич Т.А.

14 110 Логвиненко Егор ..2002 25-Брагин ДЮСШ 41,61 3 к Шубенок Н.С.

15 184 Пышиков Павел ..2001 1-ГОЦОР Гомель 41,66 3 л Мастич П.М., Паршина А.П.

16 45 Жичко Евгений ..2001 11-Жлобин ДЮСШ 42,15 3 л Михайловский

17 470 Николаенко Дмитрий 22.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 42,99 3 к Якушкины А.Е,З.Е.

18 471 Шишков Максим 23.06.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 43,39 3 к Якушкины А.Е,З.Е.

19 174 Пуканов Егор ..2002 5-"Динамо" Гомель 43,56 3 к Борсук Т.И., Станкевич О.Н.

20 39 Абрамкин Кирилл 07.05.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 44,27 1юн к ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

21 168 Бураков Илья ..2002 5-"Динамо" Гомель 44,35 1юн к Карпова И.Н.

22 309 Ковалев Стас 15.03.2001 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 46,69 1юн к Гралько М.С

23 99 Левченко Богдан ..2002 25-Брагин ДЮСШ 47,26 1юн к Шубенок Н.С.

79 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ DQ (пр.163.3) к Смольский С.М., Антоненко С.В.

66 Беляев Егор 24.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.163.3) л Беляев А.В.

205 Матюков Денис 04.11.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.163.3) л Беляев А.В., Болотова В.В.

167 Мухин Вячеслав ..2001 1-ГОЦОР Гомель DNS л Мастич П.М., Паршина А.П.

198 Кузненцов Артур …2002 2-"Клен" Гомель DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф, Смеян Т.Г., Марченов А.Н

16 Леоненко Владислав ..2001 25-Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д к Шеин И.А.

165 Коваленко Алексей …2002 2-"Клен" Гомель DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф, Смеян Т.Г., Марченов А.Н

163 Тамеев Константин ..2002 3-"СОЖ" Гомель DNS #Н/Д к Гулевич Т.А.

139 Умрик Богдан 08.07.2001 18-Клинцы ДЮСШ DNS #Н/Д л Сехина Т.Г.

186 Патей Марк 12.03.02 Гомель УОР DNS #Н/Д л Вересова Г.И., Платонов В.В.
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4 45 Паращенко Евгений ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 40,97 к

2 110 Логвиненко Егор ..2002 25-Брагин ДЮСШ 41,61 к

3 471 Шишков Максим 23.06.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 43,39 к

Забег 2
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4 99 Левченко Богдан ..2002 25-Брагин ДЮСШ 47,26 к

2 167 Мухин Вячеслав ..2001 1-ГОЦОР Гомель DNS л

3 198 Кузненцов Артур …2002 2-"Клен" Гомель DNS л

Забег 3
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3 174 Пуканов Егор ..2002 5-"Динамо" Гомель 43,56 к

2 309 Ковалев Стас 15.03.2001 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 46,69 к

4 16 Леоненко Владислав ..2001 25-Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 4
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4 42 Борутенко Максим ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 39,98 к

3 184 Пышиков Павел ..2001 1-ГОЦОР Гомель 41,66 л

2 168 Бураков Илья ..2002 5-"Динамо" Гомель 44,35 к

1 165 Коваленко Алексей …2002 2-"Клен" Гомель DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 43 Коршиков Александр ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 39,94 к

3 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 40,08 к

2 45 Жичко Евгений ..2001 11-Жлобин ДЮСШ 42,15 л

1 163 Тамеев Константин ..2002 3-"СОЖ" Гомель DNS к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 156 Анищенко  Роман ..2002 3-"СОЖ" Гомель 41,31 к

2 470 Николаенко Дмитрий 22.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 42,99 к

4 139 Умрик Богдан 08.07.2001 18-Клинцы ДЮСШ DNS л

3 79 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ DQ (пр.163.3) к
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г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Юноши
Забег 7

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 181 Устиненко Владимир 15.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 38,60 л

2 6 Хаценок Павел 27.07.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 40,42 к

1 39 Абрамкин Кирилл 07.05.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 44,27 к

3 66 Беляев Егор 24.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.163.3) л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 145 Калюжный Андрей 29.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 39,51 л

2 230 Орлов Даниил 28.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 39,56 л

3 145 Ларионов Илья 03.06.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 40,14 к

4 205 Матюков Денис 04.11.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.163.3) л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 37,95 к

4 693 Ротачев Иван 16.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 38,75 л

3 152 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомель УОР 38,94 л

1 186 Патей Марк 12.03.02 Гомель УОР DNS л
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Лучшева Алина ..2001 1-ГОЦОР Гомель 40,65 1 к Мастич П.М., Паршина А.П.

2 117 Тамкова Ксения 01.05.2001 Мозырь УОР 43,23 2 л Ловецкий В.Н., Карпов В.К.

3 289 Соловьева Кира 08.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 43,87 2 к ЗТР Белова С.И., Крупко Л.Н.

4 5 Рубцова Кристина 19.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 44,00 2 к Трубин Ю.Н, Бутова Е.А.

5 125 Титова Марина 09.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 44,19 2 к Овчинников В.Г.

6 111 Сердюк Ирина 26.04.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 44,26 2 л Белова Е.А.

7 67 Логоватовская Анна 14.08.2002 31-ДЮСШ Брянск. р-н 44,45 2 к ЗТР Ширяев С.П.

8 157 Лапина Снежана 16.10.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 44,68 2 к ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

9 704 Воробьева Дарья 06.01.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 44,83 2 л Якушкины А.Е,З.Е.

10 227 Сидоренко Ирина 02.10.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 44,95 2 к ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

11 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 45,07 2 к Николаева Е.А.

12 96 Степанькова Анастасия ..2002 1-ГОЦОР Гомель 47,32 3 л Федик И И

13 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 2-"Клен" Гомель 47,71 3 к Климова Е.А., Асауляк А.В., Матвеенко О.М

14 138 Колоскова Юлия 03.12.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 47,90 3 л Настенко А.В.

15 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 2-"Клен" Гомель 48,14 3 л Асауляк А.В,Климова Е.А

16 14 Трубцова Александра ..2001 9-СШОР "Русь" Брянск 48,85 3 л ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

17 41 Пашковская Вероника ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 49,06 3 к Бовтрель Е.В.

18 159 Волчкова Алина 15.02.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 49,07 3 к ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

19 713 Шипулина Надежда 31.07.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 50,11 1юн к Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

20 498 Гришан Виктория ..2004 25-Брагин ДЮСШ 50,85 1юн к Шеин Л.М.

21 712 Степанова Софья 30.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 51,12 1юн к Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

22 169 Ерош Анастасия 29.11.2002 2-"Клен" Гомель 51,54 1юн л Асауляк А.В,Климова Е.А

23 298 Аноприенко Нина ..2002 25-Брагин ДЮСШ 51,91 1юн к Кравченко А.И

24 162 Клабук Эвелина ..2001 5-"Динамо" Гомель 52,04 1юн к Шульга Л.В.

25 88 Прудникова Варвара ..2002 31-ДЮСШ Брянск. р-н 1.02,43 3юн к Татчина В,И.

152 Колесникова Снежана ..2001 5-"Динамо" Гомель DQ (пр.163.3) #Н/Д к Шульга Л.В.

195 Новикова Анна 20.09.2001 9-СШОР "Русь" Брянск DNS #Н/Д л Шептунова Светлана Георгиевна

46 Позолотина Марина ..2002 11-Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д к Боленков В.С.

15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNS #Н/Д к Концевенко О.И

13 Котенок Светлана 12.04.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS #Н/Д л Сехина Т.Г.

1 Жарикова Ольга 31.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Настенко А.В.

17 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNS #Н/Д к Концевенко О.И

89 Артемкова Диана ..2002 25-Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д к Карпов В.К.
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4 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 2-"Клен" Гомель 48,14 л

3 14 Трубцова Александра ..2001 9-СШОР "Русь" Брянск 48,85 л

2 169 Ерош Анастасия 29.11.2002 2-"Клен" Гомель 51,54 л

Забег 2
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 96 Степанькова Анастасия ..2002 1-ГОЦОР Гомель 47,32 л

4 195 Новикова Анна 20.09.2001 9-СШОР "Русь" Брянск DNS л

3 152 Колесникова Снежана ..2001 5-"Динамо" Гомель DQ (пр.163.3) к

Забег 3
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о
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 41 Пашковская Вероника ..2002 11-Жлобин ДЮСШ 49,06 к

4 298 Аноприенко Нина ..2002 25-Брагин ДЮСШ 51,91 к

2 162 Клабук Эвелина ..2001 5-"Динамо" Гомель 52,04 к

Забег 4
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о

р
о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 125 Титова Марина 09.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 44,19 к

1 88 Прудникова Варвара ..2002 31-ДЮСШ Брянск. р-н 1.02,43 к

2 46 Позолотина Марина ..2002 11-Жлобин ДЮСШ DNS к

3 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNS к

Забег 5
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о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 2-"Клен" Гомель 47,71 к

2 713 Шипулина Надежда 31.07.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 50,11 к

4 712 Степанова Софья 30.09.2002 16-СШОР "Юность" Калуга 51,12 к

1 13 Котенок Светлана 12.04.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS л
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ц
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ч
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е

 

3 67 Логоватовская Анна 14.08.2002 31-ДЮСШ Брянск. р-н 44,45 к

2 704 Воробьева Дарья 06.01.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 44,83 л

4 138 Колоскова Юлия 03.12.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 47,90 л

1 1 Жарикова Ольга 31.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS л

Забег 7
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о

р
о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 5 Рубцова Кристина 19.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 44,00 к

3 111 Сердюк Ирина 26.04.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 44,26 л

2 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 45,07 к

1 159 Волчкова Алина 15.02.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 49,07 к

Забег 8
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о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 156 Лучшева Алина ..2001 1-ГОЦОР Гомель 40,65 к

4 498 Гришан Виктория ..2004 25-Брагин ДЮСШ 50,85 к

1 17 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNS к

2 89 Артемкова Диана ..2002 25-Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 9
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о
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 117 Тамкова Ксения 01.05.2001 Мозырь УОР 43,23 л

1 289 Соловьева Кира 08.01.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 43,87 к

4 157 Лапина Снежана 16.10.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 44,68 к

3 227 Сидоренко Ирина 02.10.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 44,95 к
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800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Косарев Егор 05.10.2001 14-Житковичи ДЮСШ 2.04,00 2 8 Карпов В.К., ХаненяВ.В.

2 192 Казак Николай ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.06,62 2 7 Бондаренко В.Н., Карпов

3 23 Жданов Роман 15.04.2001 8-"Юность" Минск 2.08,82 2 6 Субота А.С.

4 190 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР 2.08,88 2 л Кузьменко Д.Н., Коммар А.М., Курилин О.А.

5 560 Овсянников Никита ..2001 15-"Луч" Клинцы 2.09,37 2 5 Константинов А.А.

6 883 Костынян Максим 06.03.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.09,82 2 л Беляев А.В.

7 119 Шороп Кирилл 10.04.2001 Мозырь УОР 2.10,54 2 л Боскин, Карпов

8 145 Ларионов Илья 03.06.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.11,80 2 4 Вересова Г.И.

9 178 Малашенко Максим 03.03.01 Гомель УОР 2.12,94 3 л Курилин О.А., Кузьменко Д.Н.

10 133 Пономарев Леонид 13.09.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.14,85 3 3 Вересова Г.И.

11 218 Мусин Дмитрий ..2001 9-СШОР "Русь" Брянск 2.16,53 3 л ЗТ Уз.ССР  Татчина Валентина Ивановна

12 110 Логвиненко Егор ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.18,52 3 2 Шубенок Н.С.

13 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.19,39 3 1 Андропова О.В.

14 163 Кравченко Максим ..2002 3-"СОЖ" Речица 2.19,50 3 л Батура А.В.

15 41 Пешеходько Виктор ..2001 15-"Луч" Клинцы 2.22,89 1юн к Константинов А.А.

16 39 Коваль Иван ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.23,94 1юн к Карпова И.Н.

17 171 Семененко Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.26,84 1юн к Захаров И.А.

18 173 Денисовский Александр 11.01.2002 29-Корма ДЮСШ 2.31,60 1юн к Чуравцов Ю.Н.

19 156 Каморский Артем ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.32,16 1юн к Карпова И.Н.

20 99 Левченко Богдан ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.42,62 3юн к Шубенок Н.С.

21 29 Слепков Евгений ..2002 28-Октябрьский ДЮСШ 3.01,45 - к Гринкевич В.Ф.

121 Завбанов Денис 07.01.2002 24-Буда-Кошел ДЮСШ DNS - к Шпак И.С.

16 Леоненко Владислав ..2001 25-Брагин ДЮСШ DNS - к Шеин И.А.

109 Раголевич Евгений ..2001 Мозырь УОР DNS - л Косарев

45 Клименко Владислав 07.06.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS - л Сехина Т.Г.

79 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ DNS - к Смольский С.М., Антоненко С.В.

172 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель УОР 2.03,83 2 в/к Мастич П.М., Курилин О.А.
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У
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4 110 Логвиненко Егор ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.18,52 к

3 173 Денисовский Александр 11.01.2002 29-Корма ДЮСШ 2.31,60 к

2 29 Слепков Евгений ..2002 28-Октябрьский ДЮСШ 3.01,45 к

1 121 Завбанов Денис 07.01.2002 24-Буда-Кошел ДЮСШ DNS к

2 16 Леоненко Владислав ..2001 25-Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 2
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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ти
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4 218 Мусин Дмитрий ..2001 9-СШОР "Русь" Брянск 2.16,53 л

1 163 Кравченко Максим ..2002 3-"СОЖ" Речица 2.19,50 л

2 39 Коваль Иван ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.23,94 к

3 156 Каморский Артем ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.32,16 к

2 99 Левченко Богдан ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.42,62 к

4 109 Раголевич Евгений ..2001 Мозырь УОР DNS л

Забег 3
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р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 192 Казак Николай ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.06,62 к

4 190 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР 2.08,88 л

3 145 Ларионов Илья 03.06.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.11,80 к

4 178 Малашенко Максим 03.03.01 Гомель УОР 2.12,94 л

2 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.19,39 к

1 171 Семененко Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.26,84 к

2 45 Клименко Владислав 07.06.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS л

3 79 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 172 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель УОР 2.03,83 в/к

2 113 Косарев Егор 05.10.2001 14-Житковичи ДЮСШ 2.04,00 к

3 23 Жданов Роман 15.04.2001 8-"Юность" Минск 2.08,82 к

1 560 Овсянников Никита ..2001 15-"Луч" Клинцы 2.09,37 к

3 883 Костынян Максим 06.03.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.09,82 л

2 119 Шороп Кирилл 10.04.2001 Мозырь УОР 2.10,54 л

4 133 Пономарев Леонид 13.09.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.14,85 к

1 41 Пешеходько Виктор ..2001 15-"Луч" Клинцы 2.22,89 к



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Быкова Дарья 21.11.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.23,43 1 8 Солонцов А.Л.

2 181 Викторович Оксана ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.28,55 2 7 Боорсук, Курилин

3 22 Мокша Мария ..2002 23-Лоев ДЮСШ 2.29,77 2 6 Музыченко Т.И.

4 298 Аноприенко Нина ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.30,87 2 5 Кравченко А.И

5 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ 2.30,95 2 4 Концевенко О.И

6 161 Занкевич Алеся ..2002 3-"СОЖ" Речица 2.32,98 2 3 Андреев В.М.

7 89 Артемкова Диана ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.33,95 2 2 Карпов В.К.

8 661 Таперко Анна 23.05.2002 18-Клинцы ДЮСШ 2.34,67 2 1 Сехина Т.Г.

9 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.38,65 3 к Бондаренко В.Н.Солдатенко

10 154 Жильская Виктория ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.59,06 1юн к Бутковские Е.И., А.П.

113 Шершнева Яна 20.10.2002 24-Буда-Кошел ДЮСШ DNF - к Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 16:15 16.12.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 68 Быкова Дарья 21.11.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.23,43 к

9 181 Викторович Оксана ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.28,55 к

2 22 Мокша Мария ..2002 23-Лоев ДЮСШ 2.29,77 к

10 298 Аноприенко Нина ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.30,87 к

1 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ 2.30,95 к

8 161 Занкевич Алеся ..2002 3-"СОЖ" Речица 2.32,98 к

4 89 Артемкова Диана ..2002 25-Брагин ДЮСШ 2.33,95 к

11 661 Таперко Анна 23.05.2002 18-Клинцы ДЮСШ 2.34,67 к

7 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.38,65 к

6 154 Жильская Виктория ..2002 5-"Динамо" Гомель 2.59,06 к

5 113 Шершнева Яна 20.10.2002 24-Буда-Кошел ДЮСШ DNF к



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей 08.10.2001 Гомель УОР 13,17 2 л Соцкий В.С., Ковалев В.И.

2 156 Паршаков Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 12,70 3 л Мастич П.М., Паршина А.П.

3 193 Симитко Сергей ..2002 1-ГОЦОР Гомель 12,46 3 8 Мастич П.М., Паршина А.П.

4 163 Кравченко Максим ..2002 3-"СОЖ" Речица 12,27 3 7 Батура А.В.

5 20 Запорожец Александр 25.10.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 12,14 3 6 Стариков А.В.

6 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 1-ГОЦОР Гомель 11,50 1юн л Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

7 157 Кравченко Артем ..2002 3-"СОЖ" Речица 11,32 1юн 5 Батура А.В.

8 56 Иванов Евгений 18.12.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 11,25 1юн 4 Стариков А.В.

76 Коженков Всеволод 13.07.2002 10-СДЮШОР №2 Речица NM #Н/Д к Стариков А.В.

163 Смольский Никита ..2002 5-"Динамо" Гомель NM #Н/Д к Шульга Л.В.

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 157 Кравченко Артем ..2002 3-"СОЖ" Речица х 11,32 х х х х

к 76 Коженков Всеволод 13.07.2002 10-СДЮШОР №2 Речица х х х х х х

к 20 Запорожец Александр 25.10.2002 10-СДЮШОР №2 Речица х 11,78 12,14 11,42 х х

л 156 Паршаков Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 12,70 12,68 12,54 12,30 11,88 12,42

л 193 Савельев Сергей 08.10.2001 Гомель УОР 13,08 12,82 13,06 12,56 13,17 12,86

к 56 Иванов Евгений 18.12.2002 10-СДЮШОР №2 Речица х х х 11,25 х х

к 163 Кравченко Максим ..2002 3-"СОЖ" Речица х 11,95 12,27 12,00 11,87 х

л 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 1-ГОЦОР Гомель х х х х 11,50 х

к 163 Смольский Никита ..2002 5-"Динамо" Гомель х х х r

к 193 Симитко Сергей ..2002 1-ГОЦОР Гомель 12,13 х 12,46 11,90 12,15 11,90

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 3 Ушакова Ника 09.03.2001 8-"Юность" Минск 11,85 2 8 Субота А.С.

2 181 Праскушкина Анна 01.02.2001 17-Добруш ДЮСШ 11,59 2 7 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

3 Пашкова Кристина 28.03.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 11,32 2 л Бутова Е.А.

4 166 Шарманова Ксения ..2001 1-ГОЦОР Гомель 10,88 3 6 Мастич П.М., Паршина А.П.

5 170 Швайликова Кристина ..2001 1-ГОЦОР Гомель 10,62 3 5 Содель Ю.А.,Селиверстов

1707 Шараева Мария 19.01.2001 17-Добруш ДЮСШ DNF #Н/Д к Амелина Н.В.

191 Асташонок Дарья 18.05.2001 Гомель УОР DNS #Н/Д л Концевенко О.И., Ковалев В.И.

193 Белобородова Елизавета 26.04.2000 Гомель УОР 11,12 3 в/к Климова Е.А., Ковалев В.И.

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

л 191 Асташонок Дарья 18.05.2001 Гомель УОР DNS

к 3 Ушакова Ника 09.03.2001 8-"Юность" Минск 10,57 11,56 11,85 х х 11,49

л Пашкова Кристина 28.03.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск х 10,74 10,90 10,68 х 11,32

к 170 Швайликова Кристина ..2001 1-ГОЦОР Гомель х х х х х 10,62

к 1707 Шараева Мария 19.01.2001 17-Добруш ДЮСШ х r

к 181 Праскушкина Анна 01.02.2001 17-Добруш ДЮСШ 11,45 11,59 11,52 11,00 х 11,17

к 166 Шарманова Ксения ..2001 1-ГОЦОР Гомель х х 10,77 10,88 10,77 10,52

в/к 193 Белобородова Елизавета 26.04.2000 Гомель УОР 11,12 10,88 10,86

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Гавриков Максим ..2002 1-ГОЦОР Гомель 6,45 2 8 Мастич П.М., Паршина А.П.

2 232 Дудников Антон 30.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 6,13 3 7 Захаренков М.В., Болотова В.В.

3 1 Татчин Даниил 28.05.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 5,97 3 6 ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

4 163 Кравченко Максим ..2002 3-"СОЖ" Речица 5,90 3 5 Батура А.В.

5 150 Шишкунов Владислав 07.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,87 3 л Захаренков М.В.

6 193 Симитко Сергей ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,80 3 4 Мастич П.М., Паршина А.П.

7 174 Протасюк Михаил 16.01.2001 Гомель УОР 5,80 3 л Мастич П.М., Ковалев В.И.

8 20 Запорожец Александр 25.10.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 5,58 1юн 3 Стариков А.В.

9 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 3-"СОЖ" Гомель 5,52 1юн 2 Гулевич Т.А.

10 156 Паршаков Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,48 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П.

11 179 Комаров Владислав ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,35 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П.

12 385 Голушко Артём 02.06.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 5,31 1юн 1 Шептунова Светлана Георгиевна

13 157 Кравченко Артем ..2002 3-"СОЖ" Речица 5,30 1юн к Батура А.В.

14 76 Коженков Всеволод 13.07.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 5,01 1юн к Стариков А.В.

15 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 4,91 2юн к Кацуро В.Д.

16 56 Иванов Евгений 18.12.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 4,62 2юн к Стариков А.В.

163 Смольский Никита ..2002 5-"Динамо" Гомель NM #Н/Д к Шульга Л.В.

643 Тарабукин Егор 06.09.2002 Тамбов ДЮСШ DNS #Н/Д л Миляева О.В.

Кужелев Даниил 19.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л

48 Городнянский Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Содель

80 Бабич Александр ..2001 3-"СОЖ" Речица DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

177 Чернов Юрий ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д к Мастич П.М., Паршина А.П.

Тренер



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 20 Запорожец Александр 25.10.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 5,34 5,45 5,58

л 643 Тарабукин Егор 06.09.2002 Тамбов ДЮСШ DNS

к 163 Кравченко Максим ..2002 3-"СОЖ" Речица х 5,90 5,66 5,77 r

к 193 Симитко Сергей ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,62 х 5,62 5,80 5,51 5,67

к 232 Дудников Антон 30.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 6,07 6,07 х 6,13 6,11 х

к 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 3-"СОЖ" Гомель 5,52 5,48 5,49

к 168 Гавриков Максим ..2002 1-ГОЦОР Гомель 6,30 6,25 6,38 6,36 6,20 6,45

л Кужелев Даниил 19.03.2001
19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS

л 156 Паршаков Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,48 5,28 5,26

л 48 Городнянский Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS

к 56 Иванов Евгений 18.12.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 4,60 4,47 4,62

л 80 Бабич Александр ..2001 3-"СОЖ" Речица DNS

к 1 Татчин Даниил 28.05.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 5,81 5,28 5,60 5,97 5,96 5,91

л 179 Комаров Владислав ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,33 5,35 5,10

к 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 4,89 4,15 4,91

к 177 Чернов Юрий ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS

к 157 Кравченко Артем ..2002 3-"СОЖ" Речица 5,13 5,30 5,10

к 76 Коженков Всеволод 13.07.2002 10-СДЮШОР №2 Речица 4,90 4,91 5,01

л 150 Шишкунов Владислав 07.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,87 5,72 4,13 4,58 5,77 4,53

к 163 Смольский Никита ..2002 5-"Динамо" Гомель х х х

л 174 Протасюк Михаил 16.01.2001 Гомель УОР 5,62 5,62 х х х 5,80

к 385 Голушко Артём 02.06.2002 9-СШОР "Русь" Брянск х 4,92 5,31

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 70 Содатенкова Вероника ..2001 31-ДЮСШ Брянск. р-н 5,64 1 8 Татчина В,И.

2 153 Полякова Дарья ..2001 1-ГОЦОР Гомель 5,54 1 7 Мастич П.М., Паршина А.П.

3 504 Головачева Наталья 04.07.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,50 1 6 Тантлевский Е.В., притолюк М.А.

4 168 Бондарева Александра ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,47 2 5 Мастич П.М., Паршина А.П.

5 5 Шкуратова Александра 26.03.2002 18-Клинцы ДЮСШ 5,35 2 4 Сехина Т.Г.

6 704 Воробьева Дарья 06.01.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 5,19 2 3 Якушкины А.Е,З.Е.

7 170 Швайликова Кристина ..2001 1-ГОЦОР Гомель 5,10 2 л Содель Ю.А.,Селиверстов

8 4 Малиновская Александра 20.11.2002 8-"Юность" Минск 5,06 3 2 Субота А.С.

9 166 Шарманова Ксения ..2001 1-ГОЦОР Гомель 4,78 3 1 Мастич П.М., Паршина А.П.

10 20 Тимошина Ирина ..2002 9-СШОР "Русь" Брянск 4,31 1юн л Шкуричева

11 145 Сосик Полина 11.09.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 4,15 2юн к ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

12 3 Ушакова Ника 09.03.2001 8-"Юность" Минск 3,51 3юн к Субота А.С.

61 Авдеенко Елизавета 26.05.2002 18-Клинцы ДЮСШ NM #Н/Д к Сехина Т.Г.

709 Кузина Виктория 24.10.2001 16-СШОР "Юность" Калуга NM #Н/Д к Савидова Т.М.

48 Демидович Анастасия ..2002 1-ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Федик И И,Содель

54 Кондрико Александра 02.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск NM #Н/Д к Трубин Ю.Н, Коверзнев М.В.

41 Пашковская Вероника ..2002 11-Жлобин ДЮСШ NM #Н/Д к Бовтрель Е.В.

45 Сидорченко Лиза 01.07.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS #Н/Д л Сехина Т.Г.

156 Чевелева Анна ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Мастич П.М., Паршина А.П.

Маркина Ксения 20.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д к Дмитренок Ю.Н.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 45 Сидорченко Лиза 01.07.2002 18-Клинцы ДЮСШ DNS

к 153 Полякова Дарья ..2001 1-ГОЦОР Гомель х х 5,50 5,54 х х

к 61 Авдеенко Елизавета 26.05.2002 18-Клинцы ДЮСШ х х х

к 3 Ушакова Ника 09.03.2001 8-"Юность" Минск х 3,51 х

к 145 Сосик Полина 11.09.2002 9-СШОР "Русь" Брянск х 4,05 4,15

к 70 Содатенкова Вероника ..2001 31-ДЮСШ Брянск. р-н х 5,60 5,60 5,64 х х

к 709 Кузина Виктория 24.10.2001 16-СШОР "Юность" Калуга х х х

к 166 Шарманова Ксения ..2001 1-ГОЦОР Гомель 4,78 4,73 4,65

л 48 Демидович Анастасия ..2002 1-ГОЦОР Гомель х х х

к 4 Малиновская Александра 20.11.2002 8-"Юность" Минск 4,90 4,88 4,97 4,81 х 5,06

л 156 Чевелева Анна ..2002 1-ГОЦОР Гомель DNS

л 170 Швайликова Кристина ..2001 1-ГОЦОР Гомель х х 5,00 5,10 4,92 4,75

к 704 Воробьева Дарья 06.01.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 4,84 х 5,19 5,13 5,18 5,14

к 168 Бондарева Александра ..2002 1-ГОЦОР Гомель 5,08 5,32 5,21 5,47 4,70 3,72

к 5 Шкуратова Александра 26.03.2002 18-Клинцы ДЮСШ 5,28 5,35 5,25 5,15 х 5,06

к 54 Кондрико Александра 02.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск х х х

к 504 Головачева Наталья 04.07.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,25 5,34 5,31 5,33 5,50 х

к 41 Пашковская Вероника ..2002 11-Жлобин ДЮСШ х х х

к Маркина Ксения 20.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS

л 20 Тимошина Ирина ..2002 9-СШОР "Русь" Брянск х х 4,31

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 173 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомель УОР 15,89 2 л Католиков С.А., Куприянов В.А.

2 10 Ловриков Дмитрий 05.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 15,29 2 л ЗТР Рябинкин С.А., ЗТ РСФСР Пастухова Т.Е.

3 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 2-"Клен" Гомель 15,22 2 л Захаренко В.А

4 152 Новиков Степан 16.01.2002 2-"Клен" Гомель 14,57 2 л Захаренко В.А

5 154 Есьман Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 11,45 1юн л Атрошкин В.Г.

6 705 Логунов Виктор 04.08.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 10,67 2юн л Савидова Т.М.

7 158 Клеймюк Никита ..2002 6-Ельск СДЮШОР 10,58 2юн л Атрошкин В.Г.

85 Кононов Артем ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Бугаев, Гавриченко

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 154 Есьман Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 9,72 х 10,98 10,85 11,02 11,45

л 10 Ловриков Дмитрий 05.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 15,18 15,29 х х х х

л 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 2-"Клен" Гомель 14,91 15,22 х 15,08 х 15,07

л 158 Клеймюк Никита ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,10 10,48 9,62 10,09 10,32 10,58

л 152 Новиков Степан 16.01.2002 2-"Клен" Гомель 14,49 14,57 х 14,57 х 14,09

л 705 Логунов Виктор 04.08.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 10,61 х 10,20 10,29 9,96 10,67

л 173 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомель УОР 15,35 14,55 15,89 15,47 15,09 х

л 85 Кононов Артем ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 DNS

16.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 158 Грабцевич Ольга 19.02.01 Гомель УОР 13,61 1 л Степановы С.И.,Е.Н.

2 55 Таранова Виктория 02.07.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 12,99 1 л Трубин Ю.Н, Баутина Н.А.

3 709 Кузина Виктория 24.10.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 11,98 2 л Савидова Т.М.

4 168 Дыбчук Наталия ..2002 6-Ельск СДЮШОР 11,96 2 л Бондаренко В.Н.,Степанова

5 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 10,55 2 л Бондаренко В.Н.Солдатенко

6 112 Бондаренко Диана 06.08.2001 24-Буда-Кошел ДЮСШ 9,84 3 л Шпак И.С.

7 154 Довжик Евгения 27.05.2002 2-"Клен" Гомель 9,50 3 л Асауляк А.В,Захаренко В.А

8 558 Жванко Ольга 11.03.2001 Гомель УОР 9,39 3 л Михайловский Г.С., Солдатенко А.В.

9 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,85 3 л Бондаренко В.Н.

10 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,60 3 л Бондаренко В.Н.

11 17 Павлушова Мария 16.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 8,51 3 л Амелина Н.В., Степановы

Дыбчук Наталья 10.05.02 Гомель УОР DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 154 Довжик Евгения 27.05.2002 2-"Клен" Гомель х 7,90 9,50 х 9,10 9,19

л 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 9,40 х 9,55 9,99 10,55 9,99

л 558 Жванко Ольга 11.03.2001 Гомель УОР 9,20 8,11 9,39 х х 8,20

л 55 Таранова Виктория 02.07.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 11,91 11,65 12,60 12,99 12,61 11,98

л 17 Павлушова Мария 16.04.2002 17-Добруш ДЮСШ 8,51 х х

л Дыбчук Наталья 10.05.02 Гомель УОР DNS

л 709 Кузина Виктория 24.10.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 10,93 11,39 11,98 11,45 11,38 11,23

л 158 Грабцевич Ольга 19.02.01 Гомель УОР 12,72 х 13,27 13,21 13,61 х

л 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,43 8,60 8,25

л 112 Бондаренко Диана 06.08.2001 24-Буда-Кошел ДЮСШ х 9,40 9,84 х 9,80 х

л 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,85 х 8,25

л 168 Дыбчук Наталия ..2002 6-Ельск СДЮШОР 11,31 11,72 11,89 11,10 11,96 11,21

16.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Дудников Антон 30.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 195 1 8 Захаренков, Болотова

2 41 Червонцев Александр ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 190 1 7 Суряднов В.Н.

3 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 3-"СОЖ" Гомель 185 1 6 Гулевич Т.А.

4 138 Ковалев Илья 02.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 175 2 5 Бандура Л.И.

5 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 165 3 4 Кацуро В.Д.

5 385 Голушко Артём 02.06.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 165 3 4 Шептунова Светлана Георгиевна

5 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 165 3 4 Бондаренко В.Н.

5 177 Чернов Юрий ..2002 1-ГОЦОР Гомель 165 3 4 Мастич, Паршина

9 165 Жуковский Кирилл 24.04.2002 2-"Клен" Гомель 165 3 л Тихонова, Смеян, Марченков

10 187 Старостенко Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 160 3 к Содель Ю.А.

11 179 Потапенко Вячеслав ..2002 1-ГОЦОР Гомель 160 3 л Мастич, Паршина

3 Ханеня Владислав 09.06.2001 14-Житковичи ДЮСШ NM #Н/Д к Пашевич С.А.

Кужелев Даниил 19.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Серегина, Кондрашова

Начало: 19:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

к 187 Старостенко Евгений ..2002 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 0 ххх

к 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 14-Житковичи ДЮСШ хr

к 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 0 0 0 0 ххх

л 179 Потапенко Вячеслав ..2002 1-ГОЦОР Гомель 0 х0 хх0 ххх

к 232 Дудников Антон 30.01.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 0 0 ххх

к 138 Ковалев Илья 02.08.2002 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 0 х0 0 х0 х0 ххх

к 385 Голушко Артём 02.06.2002 9-СШОР "Русь" Брянск 0 0 0 ххх

л Кужелев Даниил 19.03.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS

к 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 0 0 ххх

к 177 Чернов Юрий ..2002 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

к 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 3-"СОЖ" Гомель 0 0 0 0 ххх

к 41 Червонцев Александр ..2001 3-"СОЖ" Жлобин 0 0 х0 х0 ххх

л 165 Жуковский Кирилл 24.04.2002 2-"Клен" Гомель 0 0 0 х0 ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

15.12.2017

Высота

Тренер



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Маркина Ксения 20.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 160 1 8 Дмитренок Ю.Н.

2 54 Кондрико Александра 02.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 155 2 7 Трубин Ю.Н, Коверзнев М.В.

3 306 Михеева Юлия 21.11.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 150 2 6 Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

4 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 150 2 5 Бондаренко В.Н.

709 Кузина Виктория 24.10.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 155 2 в/к Савидова Т.М.

Андрейчук Марина 03.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Соколов В.В.

Начало: 18:10

140 145 150 155 160 165

л Андрейчук Марина 03.06.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS

к 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 0 0 х0 ххх

к 306 Михеева Юлия 21.11.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 ххх

к 54 Кондрико Александра 02.02.2001 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 хх0 ххх

в/к 709 Кузина Виктория 24.10.2001 16-СШОР "Юность" Калуга 0 0 0 0 ххх

к 93 Маркина Ксения 20.04.2002 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

15.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Котык Вадим 21.09.2002 1-ГОЦОР Гомель 420 1 л Смеян Т.Г.Марченков

2 21 Демидок Владислав ..2001 1-ГОЦОР Гомель 400 2 л Федик И И,Содель

2 5 Марфушкин Дмитрий ..2002 1-ГОЦОР Гомель 400 2 л Федик И И,Содель

4 182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 1-ГОЦОР Гомель 380 2 л Смеян Т.Г.Марченков

Начало: 11:30

360 380 400 420 430

л 21 Демидок Владислав ..2001 1-ГОЦОР Гомель хх0 0 ххх

л 188 Котык Вадим 21.09.2002 1-ГОЦОР Гомель х0 0 0 х0 ххх

л 5 Марфушкин Дмитрий ..2002 1-ГОЦОР Гомель хх0 0 ххх

л 182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 1-ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 1-ГОЦОР Гомель 330 1 л Смеян Т.Г.Марченков

2 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 1-ГОЦОР Гомель 320 1 л Смеян Т.Г.Марченков

3 188 Кочерга Дарья 09.09.2001 1-ГОЦОР Гомель 320 1 л Смеян Т.Г.Марченков

185 Концевенко Кристина 18.08.2001 1-ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

Начало: 9:30

280 300 320 340 340 330

л 188 Кочерга Дарья 09.09.2001 1-ГОЦОР Гомель 0 х0 х0 ххх

л 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх х х

л 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 1-ГОЦОР Гомель 0 ххх х 0

л 185 Концевенко Кристина 18.08.2001 1-ГОЦОР Гомель ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.12.2017

перепрыжка



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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д
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и
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д
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и
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й
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й
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4х
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0

4х
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0

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

8 7 8 8 7 8 6 4 8

4 5 4 5 5

1

7 8 7 6 8 8 8 6

7

6

0 0 8 0 1 0 0 3 0 0 5 0 7 0 7 0 0 0

0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 6 0 0 0

0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 7 0 0 3 0 0 0 0 0 6 0 0 0 4 0 6 7

0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 0 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 0

0 0 0 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 0 0 6 0 0 0 0 2 0 8 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 8

8

4

3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Город/Школа

1-ГОЦОР 88 15 1

19-СШОР "Самотесова" 71 10 2

31-ДЮСШ 15 2 10

3-"СОЖ" 53 11 3

9-СШОР "Русь" 43

11-Жлобин 18 4 8

10 4

17-Добруш 19 3 7

5-"Динамо" 10 3 13

4-СДЮШОР №3 42 9 5

8-"Юность" 19 4 6

6-Ельск 16 3 9

30-ВСЗ 15 3 11

10-СДЮШОР №2 13 3 12



15-16.12.2017 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2017" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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со

та

вы
со

та

4х
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0

4х
20

0

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
оГород/Школа

1-ГОЦОР 88 15 1

0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16-СШОР "Юность" 7 2 17

15-"Луч" 5 1 21

23-Лоев 10 2 14

25-Брагин 9 3 15

14-Житковичи 8 1 16

18-Клинцы 7 3 19

22-"Гомельстекло" 7 2 17

2-"Клен" 6 1 20


